

سینا اسدیبگی، هافبک گلزن پرسپولیس در گفت‌وگو با «ایران»:

ثابت می‌کنم گلم شانسی نبود!

بچه‌ها می‌گفتند عجب کلی زدی

بی‌نام و نشان بودم اما خودم را نشان دادم

برای قهرمانی باید کمتر اشتباه کنیم

می‌کنم کیفیت فنی خودم را بالا ببرم. هر وقت هم کادرفنی از من استفاده کند، تلاش می‌کنم بهترین عملکردم را داشته باشم.» اسدیبگی در خصوص رقابت نزدیک پرسپولیس در بالای جدول با تیم‌های استقلال، سپاهان و حتی گل‌گهر و قهرمانی احتمالی در نیم‌فصل گفت: «همه از پرسپولیس توقع قهرمانی دارند و هر بازی برای ما حکم فینال دارد. برای قهرمانی باید کمتر اشتباه کنیم و هوشیار باشیم. به قهرمان نیم‌فصل جام نمی‌دهند، به این دلیل نباید روی قهرمانی در نیم‌فصل حساب کنیم. مهم این است که در پایان فصل قهرمان شویم. دوست دارم آخر فصل جام را بالای سر ببرم تا در نخستین فصل حضورم در پرسپولیس یک افتخار بزرگ کسب کنم. همه ما تشنه قهرمانی هستیم.» او در خصوص بازی بانساجی مازندران بیان کرد: «اتنا اینجا فصل تیم‌ها یا یکدیگر رقابت نزدیک و تنگاتنگی دارند و اختلاف فنی تیم‌ها کم است. هیچ تیمی نمی‌تواند خودش را از پیش برنده بدارد و در کل بازی آسان نداریم. برای تیمی که می‌خواهد قهرمان شود، همه بازی‌ها مهم است. نساجی تیم قابل احترامی است و قطعاً ما بازی سختی مقابل این تیم خواهیم داشت. نرسنجی در بازی آخر خود مقابل تراکتور با ۲ گل پیروز شد و این نشان می‌دهد که آنها تیم خوبی هستند. ما در این بازی میزبان هستیم و باید آخرین بازی نیم‌فصل اول را هم با برد پشت سر بگذاریم.»

زبیرترین گل نیم‌فصل لیگ است. البته باید بگویم که بازی کردن برای تیم بزرگ پرسپولیس که هواداران زیادی دارد واقعاً سخت است چرا که این انتظار وجود دارد که در همه بازی‌ها بهترین باشی. برای بازی کردن در چنین تیم‌هایی باید همیشه آماده بود. خدا را شکر که برای تیم بزرگ پرسپولیس بازی می‌کنم؛ در تیمی که انتظارات در آن زیاد است. این موضوع انگیزه‌ام را دوچندان می‌کند.» این بازیکن پر سپو لیس در خصوص سوآلی مبنی بر اینکه آیا از عملکرد در بر سپو لیس راضی هستی، پاسخ داد: «پاشخی که به پرسپولیس آمدم بی‌نام و نشان بودم اما الان خودم را نشان دادم. فکر می‌کنم تاحدودی خودم را ثابت کرده‌ام. به شخصه از خودم راضی‌ام. اعتقاد دارم اگر تلاش کنم و سختی بکشم، قطعاً به هدف‌هایم خواهم رسید. رقابت را دوست دارم و سعی

باید نشان دهم. دوباره چنین گلی می‌زنم و ثابت می‌کنم که این گلم شانسی نبود.» هافبک دفاعی پرسپولیس بیان کرد: «بعد از آن گل بچه‌ها تعجب کرده بودند و من هم می‌گفتمند عجب گلی زدی. بازیکنان اعتقاد داشتند که گل من با گوشه‌زد کرد و با اجزای آنها در زمین، با دست پر به تهران بازگشتم.» او در خصوص گل زیبایی که به ثمر رساند هم صحبت کرد: «در ابتدا باید بگویم که فقط گل من زبیا نبود و محمد عمری هم گل زیبایی به ثمر رساند. من یک هافبک دفاعی هستم و شوترنی یکی از وظایف بازیکنی است که در این پست بازی می‌کنم، من هم تلاش می‌کنم در هر بازی شوت بزتم و از این طریق به گل برسم. خوشحالم برای تیمم گل زدم و از این موضوع احساس بسیار خوبی دارم. دوست دارم بازم هم برای پرسپولیس گل بزتم.»

پس از گل زیبای بازیکن شماره ۱۸ پرسپولیس به گل گهر صحبت‌هایی مطرح و اعلام شد که گل این بازیکن شانسی بود. اسدیبگی چنین واکنشی به این صحبت‌ها دارد: «فکر می‌کنم گلم از فاصله ۳۵ متری بود و این گل حاصل تمریناتی است که من در طول روز انجام می‌دهم. مگر می‌شود شانسی چنین گلی زد؛ در آن صحنه هدفم تنها گلزنی بود و در واقع به چیزی بجز جسیبندی توپ به دوروازه گل گهر فکر نمی‌کردم. توپ کاملاً روی

محمد محمدی سدهی/ یک هفته تا پایان نیم‌فصل مسابقات لیگ برتر فوتبال باقی مانده و سرخویشان تهرانی در دیداری خارج از خانه در هفته چهاردهم برابر گل گهر سیرجان به ۳ امتیاز ارزشمند دست یافتند. دیداری که با برتری ۲ گله شاگردان یحیی گل محمدی به پایان رسید. این دیدار با ۲ گل زیبا داشت که هر دو گل سهم پرسپولیس بود و یکی از آنها با شوت محکم و زیبای سینا اسدیبگی در دقیقه ۷۹ به ثمر رسید. بازیکن ۲۵ ساله سرخوشان گلن به ثمر رساند که از نظر تعدادی از کارشناسان می‌تواند کاندیدای زبیرترین گل نیم‌فصل نخست لیگ برتر باشد.

سینا اسدیبگی در خصوص دیدار با گل گهر به خبرنگار «ایران» گفت: «می‌دانستیم که بازی بسیار سختی در سیرجان مقابل شاگردان قلعه‌نویی داریم. با این حال هدفمان فقط برد بود که خوشبختانه این اتفاق افتاد. حقیقتاً مقابل گل گهر عملکرد خوبی داشتیم و توانستیم. از موقعیت‌های ما به بهترین نحو استفاده کنیم. گل گهر امسال یکی از تیم‌های بالای جدول است و شانس قهرمانی دارد، به این دلیل بازی‌مان با این تیم ۶ امتیازی بود و در واقع ما از این بازی ۶ امتیاز کسب کردیم.» این هافبک قرمزپوشان تهرانی افزود: «ما مقابل تیم‌های استقلال و پیکان هم عملکرد خوبی داشتیم اما نتوانستیم این بازی را با پیروزی به پایان برسانیم. در واقع تساوی مقابل تیم‌های استقلال و پیکان باعث

اولین جلسه هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برگزار شد قلعه‌نویی و مجیدی، گزینه‌های احتمالی تیم ملی گروه ورزشی/ اولین جلسه اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال پس از پایان کار تیم ملی در مرحله گروهی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، دیروز در حالی برگزار شد که خبرنگاران منتظر بودند تا پس از پایان این جلسه با اعضای هیأت رئیسه صحبت کنند اما این اتفاق رخ نداد و از ورود اصحاب رسانه به مرکز ملی فوتبال جلوگیری شد. با این حال، فدراسیون فوتبال اقدام به انتشار ویدیویی روی خروجی وب‌سایت خود کرد که در آن، احسان اصولی توضیحاتی را درباره جلسه دیروز ارائه داد. سخنگو و عضو هیأت رئیسه فدراسیون پس از پایان این جلسه گفت: «این جلسه با حضور اکثریت اعضا برگزار شد و مطابق دستور جلسه مباحث مختلفی مثل اصلاح آیین‌نامه مالی و معاملاتی فدراسیون، طرح موضوع آیین‌نامه پاداش تیم‌های ملی و مواردی در مورد تیم‌های ملی بانوان داشتیم.» او در خصوص وضعیت مهم نایب رئیسی بانوان فدراسیون فوتبال و اینکه گفته می‌شود رئیس فدراسیون برای انتخاب نایب رئیس بانوان تحت فشار است، توضیح داد: «به هر حال شرایطی پیش آمد که دیگر در خدمت شهره موسوی نیستیم. طبق اساسنامه ریاست فدراسیون فوتبال فردی را برای سرپرستی نایب رئیسی بانوان یا کمیته بانوان که مهم است و نیازمند سازماندهی این حوزه است، معرفی خواهد کرد. منتظر پیشنهاد رئیس به هیأت رئیسه هستیم تا پس از تشکیل مجمع، این فرد پیشنهادی به رای مجمع هم گذاشته شود. صحبت‌هایی مطرح شده در خصوص اینکه رئیس فدراسیون از جانب افراد یا جاهایی تحت فشار است، درست نیست و کاملاً آن را تکذیب می‌کنیم.» سخنگوی فدراسیون فوتبال صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: «فردی که پیش از این در فدراسیون سمت مشاور داشته، این روزها اخبار کذب مطرح می‌کند که پیش از این هم سابقه داشته است. همان زمانی که این فرد با پرسپولیس معزول فدراسیون آمد و پس از عزل عزیزی خادم هم رفت، مطالب کذبی را به شکل شایعه مطرح می‌کند که آنها را تکذیب می‌کنیم. هیچ فشاری وجود ندارد و مطابق اساسنامه فدراسیون رئیس و اعضای هیأت رئیسه تصمیم‌گیری خواهند کرد.»



سرمری تیم ملی ایرانی است؟

مهم‌ترین موضوع جلسه دیروز هیأت رئیسه انتخاب سرمری تیم‌های ملی بزرگسالان و امید بود. چرا که روش در آستانه پیوستن به قطر است و مهدی مهدوی کیا هم قصد حضور روی نیمکت تیم امید را ندارد. اصولی برخی اطلاعات فنی و شرایطی که باید مدنظر داشته باشیم، در حال بررسی است. این مباحث همچنان ادامه دارد. در خصوص سرمری تیم امید هم مذاکرات اولیه در حال انجام است و گزینه‌هایی مدنظر هستند. گفت‌وگوهای ابتدایی انجام شده و بلافاصله پس از اینکه تبدیل به نتیجه شود یا در چهارچوبی قرار بگیرد که به توافق منجر شود، به هیأت رئیسه می‌آید.» در این بین دیروز خبر رسید که فدراسیون فوتبال درباره انتخاب یک سرمری ایرانی برای حضور در تیم ملی ایران، به جمع‌بندی نهایی رسیده است. ظاهراً مدیران فدراسیون فوتبال پس از ردیف کردن اسامی (علی دایی، جواد نکونام، یحیی گل محمدی، فرهاد مجیدی و امید قلعه‌نویی) در نهایت تشخیص داده‌اند که مذاکرات مقدماتی را باید با قلعه‌نویی سرمری گل گهر آغاز کنند. فدراسیون در جمع گزینه‌های ایرانی، احتمالاً صاحب بیشترین بخت و اقبال برای حضور در تیم ملی است. هر چند احتمال عوض شدن این معادله در روزهای آینده هم وجود دارد و چیزی قطعی نیست. چرا که مجیدی هم از شانس سرمریگری برخوردار است و اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال باید به صورت منقّق القول و با کمترین اختلاف در آرای خود، به این نتیجه برسند که سرمری تیم ملی ایران چه کسی است.

پیروزی یاران قدوس برابر لیورپول

صیادمنش پاس گل داد، انصاری فرد گلزنی کرد

دوشنبه شب تعدادی از لیژنورهای فوتبال ایران برای تیم‌های خود به میدان رفتند. در هفته نوزدهم لیگ برتر انگلیس، تیم‌های برنتفورد و لیورپول مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه ۱-۳ به سود برنتفورد خاتمه پیدا کرد. در این بازی، سامان قدوس از دقیقه ۸۷ در ترکیب برنتفورد قرار گرفت تا در پیروزی ارزشمند تیمش در میدان رفته باشد. او در فاصله کمتر از ۵ دقیقه به پایان کار جای ویتالی جانلت را گرفت و در اندک زمانی که فرصت بازی داشت کار خاصی جز چند دفع توپ و گرفتن یک خطا از فیرمینو انجام نداد. برنتفورد ۲۶ امتیازی شد و در رده هفتم قرار گرفت. در هفته بیست‌وششم لیگ دسته اول انگلیس نیز تیم‌های هال سیتی و ویگان مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه پرگل ۱-۴ به سود هال سیتی خاتمه پیدا کرد. در این بازی الهیار صیادمنش، در ترکیب اصلی هال سیتی حضور داشت و توانست پاس گل اول تیمش را هم بسازد. در ادامه مسابقه این بازیکن ایرانی در اواخر نیمه اول به صورت عجیبی دچار مصدومیت شد و نتوانست بازی را ادامه دهد. هال سیتی با ۳۳ امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارد. در هفته هفدهم لیگ قبرس هم اومانیا و ونوسین مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه ۰-۳ به سود اومانیا خاتمه پیدا کرد. در این مسابقه، کریم انصاری فرد، ۶۸ دقیقه برای تیمش بازی کرد و توانست در دقیقه ۵۰ گل سوم اومانیا را به ثمر برساند. به این ترتیب اومانیا جمع امتیازهای خود را به عدد ۲۸ رساند و در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفت.

تازه‌ترین رو



طارمی در آستانه تمدید قرارداد با پورتو

مهدی طارمی که سومین فصل حضورش در پورتو را سپری می‌کند، مانند دو فصل گذشته عملکرد درخشانی در این تیم پرتغالی داشته است و با اینکه مورد توجه باشگاه‌های معتبر اروپایی از جمله میلان، جاستی و آرسنال و تاتنهام قرار گرفته است اما به نظر می‌رسد قصد ماندن در پورتو برای سال‌های بیشتری را دارد. بر اساس گزارش «مارکت آفسی پورتو»، طارمی ۳۰ ساله با وجود رویای بازی در لیگ برتر انگلیس، می‌خواهد قراردادش با باشگاه پورتو را تا سال ۲۰۲۷ تمدید کند. طبق این گزارش، بند فسخ این مهاجم ایرانی در قرارداد جدید تغییری نخواهد کرد و همان رقم ۶۰ میلیون یورو باقی خواهد ماند. قرارداد فعلی این مهاجم تیم ملی فوتبال

کشورمان با پورتو تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۴ اعتبار دارد. او این فصل در ۲۳ بازی برای این تیم پرتغالی به میدان رفته و کنار به ثمر رساندن ۱۸ گل، ۹ پاس گل هم برای هم‌تیمی‌هایش ساخته است. او تاکنون در ۱۱۳ بازی برای پورتو به میدان رفته و آمار ۶۷ گل زده و ۴۴ پاس گل را از خود به جای گذاشته است.

ما نفهمیدیم مرغ هستیم یا شتر مرغ

درویش: رادوشوویچ از مسی گران‌تر بود



دسترسی داشته باشیم.» درویش در مورد ارقام بازیکنان همچنین نظر داد: «ارقام در موازات درآمدها پیش نمی‌رود. تیم‌هایی مثل ما و استقلال وابسته به جایی نیستیم. ما نفهمید مرغ هستیم یا شتر مرغ. به ما گفتند چون دولتی هستیم نمی‌شود کمک کرد. پس محل درآمد از کجاست؟ ما باید خودمان را با صنعتی‌ها رقابت دهیم. بازیکنانی داریم که به خاطر علاقه‌شان آمدند اما رقم پیشنهادی مبلغ زیادی است که تفاوت دارد. کاش برنامه‌ریزی می‌کردند که چرا مانند تیم‌های دیگر درآمد دارند ولی ما نداشته باشیم؟» درویش در مورد صدور مجوز حرفه‌ای هم عنوان کرد: «به ما اعلام کردند که تعلیق AFC برداشته شده و می‌توانیم مدارک را بازگردانی کنیم. مهم‌ترین مطلب انضباط مالی است که بدهی خارجی تهیه بخرد یا فدراسیون؟ باید کارگروه تشکیل شود که چقدر سهم ما می‌شود چرا که بازی‌های ملی هم در ورزشگاه آزادی است. از طرفی این ورزشگاه برای شرکت توسعه است. برای ما استفاده از این سیستم تا همه مهم‌تر است.»

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که دوشنبه شب میهمان «فوتبال برتر» بود، در مورد جدایی یورگن لوکادیا گفت: «لوکادیا در خدمت تیم بود اما ما یک یگبار هم صورت اضطرار درخواست مرخصی کرد. پول او را تا الان داده بودیم اما نامه داد که مجبور است برود. ما دوست داشتیم او در دربی باشد اما رفت تا برگردد اما برگشت. ما پیگیر مسأله هستیم تا حق هواداران را بگیریم. یحیی گل محمدی پس از این اتفاق با من تماس گرفت و مدیر تیم هم اعلام غیبت کرد. گل محمدی گفت بازیکنی که فکرش پیش ما نیست لازم نیست باشد چرا که جوانانی داریم که می‌توانند به ما کمک کنند. ما بازیکنی می‌خواهیم قلیش با تیم باشد. این بازیکن البته نامه زد که از باشگاه و کادر فنی تشکر می‌کند که امکانات را برای من فراهم کرد.» او در مورد سهام باشگاه پرسپولیس در بورس نیز توضیح داد: «پایند از سجادی و قربان‌زاده رئیس سازمان خصوصی‌سازی تشکر کنم که کار انقضایی کردند تا به صورت فعلی درآمد. پولی آمد اما ما وارث انبوه بدهی هستیم. این پول بورس پول مردم بود. ۲۸۰، ۲۹۰ میلیارد را سپرده کردیم و به ازای آن وام گرفتیم و هزینه کردیم. کارگروه مصارف داریم و هزینه‌هایی که باید انجام دهیم و منیجی نداریم بعد از اینکه به تصویب رسید، می‌توانیم به آن مبالغ اوزرانی

مطالبات یامگا و ساینیتو پرداخت می‌شود

مؤمنی: مدیریت یکپارچه‌ای در استقلال رواج پیدا کرده است



جلساتی را با وزیر ورزش یا معاونان داریم. سجادی خیلی پیگیر است. تا به امروز کل بدهی خارجی‌ها که معوقه بود، پرداخت کردیم. ما رادوشوویچ هم توافق کردیم که طی چند ماه این مبلغ را پرداخت کنیم. ما تخفیف گرفتیم اما مبلغ نزدیک یک میلیون یورو بود. او با توجه به زمان بازی، از مسی گران‌تر بود اما الان در تیمی که بازی می‌کند ماهی ۲۵۰۰ یورو می‌گیرد.» او در مورد جدایی مرتضی پورعلی گنجی هم یادآور شد: «او چند پیشنهاد خارجی دارد اما زمانی که پرسپولیس نیاز داشته باشد من در خدمت تیم هستم. بحث او در مورد آخر فصل بود.» مدیرعامل پرسپولیس درمورد جذب بازیکن جدید برای این تیم اظهار داشت: «منتظر هستیم گل محمدی در این باره نظرش را اعلام کند. این اسامی که مطرح می‌شود حتی برای علی علویپور هنوز اقدامی نشده است.» درویش در مورد نشست VAR گفت: «الان بحث سر این است که ما و استقلال در ورزشگاه آزادی هستیم. الان باید کارگروه تجهیز شود که ما بخیریم؟ استقلال بخرد؟ شرکت تجهیز بخرد یا فدراسیون؟ باید کارگروه تشکیل شود که چقدر سهم ما می‌شود چرا که بازی‌های ملی هم در ورزشگاه آزادی است. از طرفی این ورزشگاه برای شرکت توسعه است. برای ما استفاده از این سیستم تا همه مهم‌ترین موضوع برای آبی‌ها

کروه ورزشی/ تیم فوتبال استقلال با تساوی بدون گل مقابل مس آراش رضواند، عارف غلامی و فرشید جلالی ۴ مصدوم استقلال هستند که از بین آنها، جلالی پس از ۳ هفته غیبت همراه آبی‌پوشان به تبریز می‌رود اما غلامی، مرادمند و رضواند همچنان به دلیل مصدومیت بازی هم تراکتور را از دست دادند. خبر بعدی در خصوص استقلال سفر علی فتح‌الله‌زاده به ترکیه است. مدیرعامل باشگاه استقلال برای پیگیری طلب باشگاه استقلال بابت انتقال الهیار صیادمنش به ترکیه رفته و بر اساس پیگیری‌ها مشخص شد که باشگاه ترکیه‌ای بخشی از طلب خود را پرداخت کرده و قرار است باشگاه با این پول، بخشی از مطالبات یامگا و ساینیتو را پرداخت کند. مدیران استقلال طی روزهای گذشته مبلغی به سیلوا پرداخت کردند و با آن‌طور هم پیش از آن از باشگاه دریافت خواهند رفت که با بین مهم‌ترین موضوع برای آبی‌ها

هفته پانزدهم لیگ برتر امروز آغاز می‌شود

دوئل رحمتی و نکونام در اراک

آدرینا ورشینگر/ هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال، امروز با انجام ۲ دیدار هم‌زمان از ساعت ۱۴ آغاز می‌شود و سایر مسابقات این هفته هم پنجشنبه برگزار خواهد شد. در بازی‌های امروز، آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک به مصاف فولاد می‌رود تا شاهد تقابل ۲ استقلال سابق و ۲ همبازی پیشین در تیم ملی باشیم. در یک سو، سید مهدی رحمتی که تیشش با یک بازی کمتر و ۱۹ امتیاز در رده ششم جدول قرار دارد و در سمت دیگر، جواد نکونام که تیمش با ۱۷ امتیاز در رتبه دهم ایستاده است. آلومینیوم هفته گذشته در خانه نفت مسجدسلیمان به پیروزی ۱-۰ رسید ولی فولاد برابر هوادار با تساوی بدون گل متوقف شد و حالا باید دید تیم‌های این ۲ ستاره سابق فوتبال ایران برابر هم چه نتیجه‌ای می‌گیرند. در دیگر دیدار، هوادار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، میزبان ذوب آهن است. شاگردان ساکت الهامی که ۵ بازی است برنده نشده‌اند، با ۱۴ امتیاز در رده دوازدهم هستند اما شاگردان مهدی تارتار که در بازی قبل برابر صنعت نفت با تساوی ۲-۲ متوقف شدند، با ۱۸ امتیاز در رده نهم قرار دارند. نکته جالب این است هوادار که فصل گذشته اولین دوره حضورش در لیگ برتر را تجربه می‌کرد، تاکنون به ذوب آهن نباخته و فصل گذشته ۲ برد مقابل حریف اصفهانی خود به دست آورده است. گفتنی است مسابقه تیم‌های آلومینیوم اراک و گل‌گهرسیرجان از سری رقابت‌های هفته سیزدهم که به دلیل بارش شدید برف در اراک لغو شده بود، روز دوشنبه ۲۶ دی ساعت ۱۵ در اراک برگزار می‌شود.

اتفاق عجیب برای فولاد قبل از سفر به اراک

کاروان فولاد، ظهر دیروز طبق هماهنگی‌های صورت پذیرفته با شرکت هواپیمایی کارون عازم فرودگاه شده بود تا ساعت ۱۵ اهواز را با پرواز چارتر به مقصد اراک ترک کند که یکباره متوجه کنسلی پرواز می‌شود. این شرایط موجب سردرگمی و معطلی چند ساعته عوامل فولاد شده و انتقال شاگردان جواد نکونام را با مشکل جدی مواجه ساخت تا جایی که باشگاه فولاد با اطلاعیه‌ای رسماً به این موضوع اعتراض کرد و گفته شد ممکن است آنها به صورت زمینی مسافت ۹ ساعته تا اراک را با اتوبوس طی کنند.



هم تعارض منافع ندارد، گفت: «تعارض منافع یعنی اینکه شما کاری کنید که در جایی که هستید منافعی را برساند. در اساسنامه داریم کمیته‌های انضباطی، استیناف، اخلاق و وضعیت بازیکنان نمی‌توانند افرادی از جاهای دیگر باشند چون فرض بر این است که استقلال دارند. الان دو نفر از اعضای هیأت رئیسه مدیرعامل باشگاه هستند. همه ما از خانواده فوتبال هستیم و می‌توانیم به فوتبال کمک کنیم. شما در جایگاه قانونگذاری نمی‌توانید به جای خاصی نفع برسانید. در قانونگذاری کمیته

بهتاج از سرپرستی تراکتور استعفا کرد

نصیرزاده، مدیرعاملی که ۲ پست دارد

کروه ورزشی/ باشگاه تراکتور پس از جلسه‌ای که هیأت‌مدیره‌اش تشکیل داد، اعلام کرد که ایوب بهتاج سرپرست مدیرعاملی باشگاه با ارسال نامه‌ای به مالک و هیأت مدیره باشگاه از سمت استعفا کرد و در ادامه هوشنگ نصیرزاده به‌عنوان مدیرعامل و عضو هیأت مدیره این باشگاه انتخاب شد. نصیرزاده در حالی قرار است در این سمت فعالیت کند که پیش از این در باشگاه‌های گسترش فولاد و ماشین‌سازی و معاونت ورزشی باشگاه تراکتور بوده و سابقه همکاری با محمدرضا نوزوی مطلق مالک تراکتور را دارد. نصیرزاده در خصوص بازگشتش به تراکتور گفت: «من بار قبلی به عنوان معاون ورزشی بودم اما ارتباطم با تراکتور قطع نکردم. الان هم به عنوان مدیرعامل در خدمت باشگاه هستم. مهمی، مربی و بازیکنان خوبی دارد. از نظر مالی پرداختی‌ها تا حدودی از خیلی باشگاه‌های دیگر جلوتر است. از این نظری می‌توانم بگویم روند خوبی دارد.» او در مورد بسته بودن بخشی از امکانات تراکتور توضیح داد: «رضایت‌نامه فورونجه از